Camalaú, quarta-feira,  30 de  junho de 2021 - Edição n ° 086

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA GP nº 064/2021.

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE
DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica,

RESOLVE

          Art. 1º.  Designar os servidores públicos municipais, ocupantes do
cargo de motorista, abaixo relacionados para desempenharem as suas fun-

ções nas seguintes Secretarias Municipais:

•	 JOSÉ GALDINO PINHEIRO LUNA, matrícula 0375-5 – Se-
cretaria Municipal de Trabalho e Ação Social;

•	 EVANILSON MIRANDA PEREIRA, matrícula 0335-2– Secre-
taria Municipal de Trabalho e Ação Social.

 Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

 Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 30 de junho de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

		2021-06-30T12:06:41-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401